ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

Об утверждении размера базовой ставки арендной платы

за муниципальные нежилые помещения (здания)
на 2019 год

            В соответствии с постановлением Тольяттинской городской Думы от 06.06.2002 г. № 456 «О Методике по определению размера арендной платы за муниципальные нежилые помещения  (здания)», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер базовой ставки арендной платы за 1 кв.м арендуемой площади муниципальных нежилых помещений (зданий) на 2019 год в размере 974 (девятьсот семьдесят четыре) рубля в год.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Департаменту по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Тольятти (Сорокина И.О.) внести изменения в договоры аренды муниципальных нежилых помещений (зданий) в соответствии с настоящим постановлением.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Тольятти                                                  С.А. Анташев